当社のPerm-A-Sealセンサーは、摩耗して高価な
サービスを必要とするエポキシコーティングを必
要としません。保守整備が必要なガスケットもな
く、大量の砂を含む坑井流体に対して堅牢な設計
です。
ユニバーサルIV CM(カットモニター)はRFアド
ミッタンス式におけるドレキセルブルックの専門
的な知識に基づいて開発されました。電子機器が

アップサービスを提供しています。 工場で訓練を受けたサービスエンジニアが、デバイスのイ
ンストール、起動、キャリブレーションをお手伝いします。
型番構成表 - システムエレクトロニクスとプローブモデル
技術
U ユニバーサルIV
測定タイプ / 周波数および位相調整
C0 ウォーターカットモニターエレクトロニクス
デジタルプロトコル
1 HART®
予備
0 予備
承認
0 なし
1 FM/FMc IS
2 FM/FMc XP
3 ATEX ia
4 ATEX d [ia]
5 IECEx ia
6 IECEx d [ia]
電線接続口
0 3/4" NPT 外部グランドなし
1 M20 外部グランド付き
2 3/4" NPT 外部グランド付き
サージ/ノイズ抑制
0 追加フィルタリング不要
1 信号のRFIフィルタリングとサージ保護（一体型または分離型）
2 プローブRFI（分離型のみ）
3 信号フィルタリングとプローブRFI（分離型のみ）
4 プローブHDSP (Heavy Duty Spark Protector) - 分離型のみ
5 信号フィルタリングとプローブHDSP (分離型のみ)
6 プローブRFIとプローブHDSP (分離型のみ)
7 信号フィルタリングとプローブRFI、およびプローブHDSP (分離型のみ)
一体型/分離型オプション
0 一体型
1 分離型ケーブルなし
2 分離型　約3m 標準ケーブル
3 分離型　約7.5m　標準ケーブル
8 分離型　約3m Triaxケーブル
9 分離型　約7.5m　Triaxケーブル
E 分離型　約3m　高温用ケーブル
F 分離型　約7.5m　高温用ケーブル
L 分離型　約3m　高温複合ケーブル
M 分離型　約7.5m　高温複合ケーブル
Z 分離型　カスタムケーブル
デュアルシールオプション
0 デュアルシールなし
1 デュアルシールあり
センシングエレメント　コード
### センシングエレメント3桁コード（プローブ選択表参照）
000 プローブなしの分離型システム
ZZZ 特殊センシングエレメント
R## レトロフィットキットアップグレード
プローブ付属アダプター付　R02 , R04 またはR12( 表参照）
カットモニターソフトウエア
0 事前校正なし
A 軽油 -- 0 - 1%
B 軽油 -- 0 - 5%
C 軽油 -- 0 - 10%
D 軽油 -- 0 - 30%
E 軽油 -- 0 - 50%
F 重油 -- 0 - 1%
G 重油 -- 0 - 5%
H 重油 -- 0 - 10%
I 重油 -- 0 - 30%
J 重油 -- 0 - 50%
M 重油 -- 0 - 80%
Z スペシャルソフトウエア - 弊社へご連絡ください
U C 0 1 0 - -
プロセスグランド接液部(X) B
316/316L SS
プロセス接続 (XX)
A0    3/4" NPT G0    1/2" NPT
B0    1" NPT IA　  3" 150# RF 炭素鋼